КЕМЕРОВО

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

от №

О внесении изменений в состав наблюдательного совета
муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств № 15»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», на основании обращения муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 15» от 05.05.2017 вх. № 16-01/4301, комитет по
управлению муниципальным имуществом города Кемерово

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия действующих членов
наблюдательного совета муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 15»:

- Колпинского Глеба Ивановича, замещавшего должность главного врача
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кемеровский
диагностический центр»;

- Лупиносовой Ольги Юрьевны, замещавшей должность главного
специалиста управления культуры, спорта и молодежной политики
администрации города Кемерово.

2. Назначить членами наблюдательного совета муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 15»:

- Павлюк Наталью Сергеевну, директора ГПОУ «Кемеровский областной
колледж культуры и искусств;

- Ротовскую Екатерину Сергеевну, главного специалиста управления
культуры, спорта и молодежной политики администрации города Кемерово.

3. Отделу по работе с предприятиями, учреждениями (И.А.Тюкавкина)
направить копию настоящего решения муниципальному автономному
образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа
искусств № 15».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя комитета Е.С.Романову, начальника отдела по работе
с предприятиями, учреждениями И.А.Тюкавкину.

Н.Ю.Хаблюк

Самоздран Л.М.
36-00-04
Рассылка:
в дело;
ОРПУ-2 экз.

УМС ФИО Подпись
Составил Самоздран Л.М. с '7  СУ S/ s ' -у
Проверил Тюкавкина И.А. «А - K '/ V
Согласовал Романова Е.С. ■Pm с< o * f- c